

محمد مهاجری:

## مردم احساس خوبی نسبت به مجلس یازدهم ندارند



**سرویس سیاسی** – محمد مهاجری گفت: هیچ اتفاق خارق‌العاده‌ای در مجلس یازدهم مشاهده نشده‌است؛ نه مصوبه‌های مهم تصویب شده‌نه آنکه نطق و سخن

مهمی از مجلس شنیده شده‌است.

قریب به یک‌سال‌ونیم از عمر مجلس یازدهم می‌گذرد و برخلاف آنچه نمایندگان پیش از انتخابات مجلس شعار می‌دادند، هیچ اتفاق مثبتی در جهت رفع دغدغه‌های مردم از سوی آنها انجام نشده است. آنها تازه در زمان دولت روحانی می‌گفتند اگر رأی بیاورند می‌توانند باریل گذاری درست، دولت روحانی را در

مسیر درستی قرار دهند که نه‌تنها چنین نشد بلکه شاهد بودیم هم‌زمانی مجلس یازدهم و دولت دوازدهم صبر فایه مناقشه مجلس با دولت وقت گذشت. حالا هم که دولت مسید ابراهیم رئیسی روی کار آمده است بازم اقدام ویژه‌ای از سوی نمایندگان برای بهبود شرایط دیده نمی‌شود. همه اینها در حالی است که به تازگی روزنامه جمهوری اسلامی نوشته است که در نظر سنجی‌هایی از مردم ۲۲ استان درخصوص عملکرد نمایندگان مجلس، نزدیک به ۶۰ درصد مردم از عملکرد نمایندگان استان خود ناراضی بودند و عملکردشان را قابل قبول نمی‌دانستند و در برخی استان‌ها نارضایتی به ۸۰درصد می‌رسد.

محمد مهاجری، فعال و تحلیلگر سیاسی درباره این موضوع گفت: «من نمی‌دانم که آماري که منتشر شده است چه‌قدر درست است اما بر داشته این است که این نظر سنجی دقیق نیست زیرا وقتی به علت نارضایتی مردم حوزه‌های انتخابیه مراجعه می‌کنیم، می‌بینیم که لزوما به عملکرد نمایندگان باز نمی‌گردد، بلکه آنها اساسا نمایندگان کنونی مجلس را نمایندگان اکثریت مردم نمی‌دانند؛ بنابراین وقتی از مردم بپرسیم که آیا از نمایندگان کنونی راضی هستید، با پاسخ منفی مواجه می‌شویم».

او ادامه داد: «فارغ از این نظر سنجی‌ها که معیار دقیقی ندارند اما می‌توان گفت که هیچ اتفاق خارق‌العاده‌ای در مجلس یازدهم مشاهده نشده‌است؛ نه مصوبه‌ای مهم تصویب شده‌نه آنکه نطق و سخن مهمی از مجلس شنیده شده است. بخشی از توان مجلس در دولت قبل برای مقابله با دولت و سنگ‌اندازی پیش پای دولت آقای روحانی مصرف شد و حالا هم در دولت جدید اتفاق ویژه‌ای مشاهده نشده است و حتی مجلس تکلیف خود را با دولت سیزدهم روشن نکرده است که آیا مدافع دولت است یا منتقد آن».

این تحلیلگر مسائل سیاسی بیان کرد: «در این شرایط طبیعی است که مردم احساس چندانی مثبتی به مجلس نداشته‌باشند. تقریبا یک‌سال‌ونیم از عمر مجلس می‌گذرد و برخلاف شعارهایی که داده می‌شد، هنوز کار ویژه‌ای برای مجلس رخ نداده‌است؛ هر چند من باور دارم برای قضاوت دقیق‌تر باید تا دو سالگی مجلس صبر کرد».

او درباره سیاسی کاری‌های نمایندگان هم اظهار کرد: «شالکه اصلی مجلس سیاسی است و هر کاری هم در این مجلس انجام شود، سیاسی دیده می‌شود. مردم احساس می‌کنند این مجلس جناحی است و حتی اگر کار مثبتی هم از سوی نمایندگان انجام شود زیر سایه جناحی بودن مجلس قرار می‌گیرد».

مهاجری همچنین تصریح کرد: «مجلس تاکنون کار خاصی در حوزه مهر تورم، افزایش اشتغال یا موضوعات دیگری که به‌طور مستقیم به دغدغه‌های مردم مرتبط است، انجام نداده است و یکی دو طرح پر حاشیه را یپی گرفته از جمله طرح صیانت از فضای مجازی و شفافیت آراء نمایندگان که هر دو هم سیاسی بوده‌اند». او در پایان درخصوص اینکه آیا در آینده شاهد همراهی کامل مجلس و دولت خواهیم بود یا خیر، گفت: «به‌نظرم مجلس در نهایت چاره‌ای جز حمایت از دولت نخواهد داشت».

**رئیس جمهور:**

## دستگاه‌ها برای ختنی سازی تحریم‌ها با معاون اول همکاری کنند

**سرویس سیاسی**– رئیس جمهوری همه و وزیران‌خانه و دستگاه‌ها موظف کرد در ختنی سازی تحریم‌ها و نظیم بازار کالاها اساسی همکاری کنند و مقرر شد معاون اول رئیس جمهوری، مسوولیت هماهنگی فعالیت‌های دولت برای ختنی سازی تحریم‌ها را بر عهده گیرد.

سید ابراهیم ریسی روز گذشته در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به نقش دلالتان در فضای مجازی برای بی‌ثبات کردن بازار ارز، به بانک مرکزی و دستگاه‌های مربوط دستور داد از فضا سازی‌های کاذب در قیمت ارز و کالا، با جدیت جلوگیری کنند.

رئیس جمهوری همچنین بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی را موظف کرد مدیریت تراز بانک‌ها به ویژه بانک‌های خصوصی و تمرکز بر مهار و هدایت نقدینگی به سمت تولید را در اولویت قرار دهند

## هیات مدیره مجمع وزیران ادوار مشخص شد

**سرویس سیاسی** – اعضای هیات مدیره مجمع وزیران ادوار جمهوری اسلامی ایران از سوی مجمع عمومی این تشکل مردم‌نهاد انتخاب شدند.

در جلسه مجازی مجمع وزیران ادوار جمهوری اسلامی ایران برای انتخاب هیات مدیره، به ترتیب آرا غلامرضا شافعی با ۳۶ رای، محمدرضا عارف با ۳۲ رای، سید مصطفی هاشمی طبا با ۲۳ رای، عبدالحسین وهاجی با ۲۲ رای، و همچنین منصور رضوی با ۱۸ رای به عنوان عضو علی‌البدل و سیدرضا صالحی امیری به عنوان بازرس انتخاب شدند.

مجمع وزیران ادوار جمهوری اسلامی ایران عنوان تشکلی مردم‌نهادی است که در اسفندماه ۱۳۹۵ با اهدایی چون شناسایی موانع توسعه کشور و ارائه راهکار برای رفع آن، استفاده از ظرفیت‌های انسانی و مدیریتی برای حل مشکلات و معضلات اجتماعی، فرهنگی و مدیریتی و همچنین هم‌افزایی و هم‌اندیشی نخبگان مدیریتی و علمی در زمینه ارائه راهکارها برای تحقق الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت تشکیل شد.

مجمع وزیران ادوار برای تحقق اهداف خود ۷ کمیسیون تخصصی (آموزشی، علمی و فناوری، اقتصادی، انرژی، امور زیربنایی صنعت و محیط زیست، اداری فرهنگی و اجتماعی، حقوقی و قضایی و سیاسی امنیتی و دفاعی) و یک کمیسیون راهبردی پیش‌بینی کرده است.

اعضای سابق هیات مدیره مجمع را شخصیت‌هایی چون محمدرضا عارف رئیس هیات مدیره، غلامرضا شافعی نایب رئیس هیات مدیره و دبیر مجمع، مرتضی محمدخان عضو هیات‌مدیره و خزانه‌دار، اسماعیل شوشتری و منصور رضوی به عنوان اعضای هیات‌مدیره و حسن غفوری فرد عضو علی‌البدل تشکیل می‌دادند.

### سیاسی

**رئیس مجلس شورای اسلامی:**

# مجلس مصوبه ای درباره محرمانه بودن اموال مسئولان نداشته است

**■ سرویس سیاسی** – رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از وزارت امور خارجه می‌خواهیم که در این شرایط حساس و در راستای حفظ امنیت و ثبات منطقه ضمن انجام اقدامات لازم، مواضع حکیمانه و عاقلانه جمهوری اسلامی ایران را فعالانه منعکس و پیگیری کنند



محمداقراقلیباف در جلسه‌علنی دیروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: منطقه غرب آسیا امر وز در شرایط بسیار حساسی قرار دارد، طرح‌های پیچیده‌ای برای درگیر کردن کشورهای منطقه در جنگ‌های داخلی در جریان است. همچنین اختلاف افکنی میان کشورهای منطقه برای جلوگیری از به‌وقوع پیوستن همکاری‌های اقتصادی و ایجاد صلح پایدار در سراسر منطقه در دستور کار آمریکا و نیروهای وابسته به آنها قرار دارد.

وی در ادامه گفتست: از وزارت محترم امور خارجه می‌خواهیم که در این شرایط حساس و در راستای حفظ امنیت و ثبات منطقه ضمن انجام اقدامات لازم، مواضع حکیمانه و عاقلانه جمهوری اسلامی ایران را فعالانه منعکس و پیگیری کنند.

**صادقی فعال سیاسی اصلاح طلب:**

# تغییر بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی کشور آسیب‌زاست



در مورد این مسئله هشدار داده شده بود و اقداماتی هم صورت گرفت که برخی پست‌های تخصصی و کارشناسی تغییر نکنند، اما در عمل به صورت مناسسی انجام نشد.

وی ادامه داد: تغییر پست‌های سیاسی محسود صادقی بیان این‌که تغییرات وسیع مدیریتی سنتی است که در ابتدای هر دولتی انجام می‌شود، اظهار کرد: این تغییرات به‌بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی کشور آسیب می‌زند. البته قبلا

صفر شروع کنند و به‌اصلاح بخواهند چرخ را از نو اختراع کنند که این مسئله زیان‌بار است. اشکالی ندارد استانداران یا فرمانداران از افرادی انتخاب شوند که با دولت همراهی دارند اما نباید تغییر در بدنه کارشناسی دستگاه‌ها رخ دهد.

این نماینده پیشین مجلس در ادامه با اشاره به اینکه استانداران باید از بین افرادی انتخاب شوند که توان مدیریتی در سطح مسئولیت خود داشته‌باشند، تصریح کرد: استاندار بالاترین مقام اجرایی استان است و باید بتواند دستگاه‌های مختلف استان را هماهنگ کند. او همچنین باید به شرایط سیاسی استان اشراف داشته باشد و در زمینه اقتصادی و توسعه استان برنامه داشته باشد. دولت هم اعلام کرده که تقویض اختیارات افزایش می‌یابد، بنابراین استانداران باید تجارب علمی و اجرایی کافی برای مدیریت استان داشته‌باشند. از سویی اگر استانداران و فرمانداران افراد تدریوی باشند، در استان مشکل درست می‌شود. اشکالی ندارد استاندار

**از سوی مدیر کل تقسیمات کشوری وزارت کشور؛**

**سرویس سیاسی**– براساس آخرین مصوبات تقسیماتی هیات وزیران که از سوی مدیر کل تقسیمات کشوری وزارت کشور اعلام شد تا پایان نیمه اول امسال؛ ۱۳۱ استان، ۶۶۹ شهرستان، ۱۱۵۷ بخش، ۱۴۲۴ شهر و ۲۷۱۹ دهستان، زهرا احمدی جدول آخرین اطلاعات و گزارش آماری عناصر واحدهای تقسیماتی جمهوری اسلامی ایران بر اساس تعداد

## آگهی مزایده عمومی فروش ملک

**شرکت سهامی عام ایران ارقام در نظر دار داملاک با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.**

**شرایط شرکت در مزایده:**

**متقاضیان جهت کسب اطلاع از وضعیت ملک وهماهنگی برای بازدیدودریافت اسنادشرایط مزایده میتواننداز تاریخ نشرآگهی از ساعت ۹صبح الی ۱۴ باشماره تلفن ۰۹۱۶۱۱۱۶۴۴۵ (آقای طاهری) تماس حاصل فرمایندوبابه آدرس تهران–خیابان نجات الهی–سپیندغری بلاک ۴۸ طبقه ۴ (آقای طاهری)مراجعه واسنادوشرایط مزایده راتاپایان وقت اداری ۱۵/۰۸/۱۴۰۰دریافت نمایند.**

**لازم به ذکر است آخرین مهلت بازدیدوارائه پیشنهادقیمت تا پایان وقت اداری ۰۶/۰۹/۱۴۰۰میباشد.**

نوع	کاربری	تعداد(واحد)	مترمربع	سال ساخت	نشانی
آپارتمان	مسکونی	۲	۵۲	۱۳۸۶	جزیره کیش
آپارتمان	مسکونی	۲	۷۷	۱۳۸۶	جزیره کیش

### شرکت سهامی عام ایران ارقام

دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰، ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۳، ۱۸ اکتبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۳۲، صفحه ۳

**اخبار ویژه ...**

### شکایت نماینده پایداری از ظریف

نماینده تهران در مجلس شسورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس مجلس، از طرح شکایت خود از محمدجواد ظریف وزیر سابق امور خارجه در کمیسیون اصل نود خبر داد. در متن نامه علی‌خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس به محمداقراقلیباف رییس مجلس شورای اسلامی آمده است: «دکتر محمدجواد ظریف به عنوان مسئول اصلی مذاکرات نیز با ضعف‌های کارشناسی که در طول مذاکرات از خود نشان داد، نقش مهمی در ضعف توافق برجام سوءاستفاده دشمن از آن داشت، که نمونه اخیر آن در اظهارنظر ایشان پیرامون عدم اطلاع از وجود واژه تعلیق (suspend) در توافق پدیدار شد؛ اظهار نظری برخلاف صحبت‌های قبلی ایشان در مجلس شورای اسلامی که نشان‌دهنده عدم اشراف ایشان بر متن توافق است.» در پایان با استناد به موارد فوق که نشان دهنده اهمال دکتر ظریف در انجام مسئولیت بوده، یادآور می‌شود پیرو همین موضوع، نامه به رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شسورای اسلامی و طرح شکایت از دکتر ظریف به رئیس کمیسیون اصل ۹۰ نیز انجام شده‌است.

### رئیس‌ی از مردم ایران عذرخواهی کند

بهرام پارسیان، نماینده مجلس ازم درستی نوشت: مستندات تاریخی گواه اقتدار تمدن پرافتخار ایران باستان، همرا ه با حقوق بشر و برابری اقوام و ادیان و زن و مرد است. اگر آقای رئیسی سندی درباره ظلم این تمدن کشف کرده‌اند، معرفی کنند در غیر اینصورت، از ایرانیانی که سخن اخیر ایشان را توهین به هویت ملی می‌دانند، عذر خواهی کنند.

### با او نماز باران بخوانیم

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: جمعی از کشاورزان اصفهانی با تجمع در دفتر یکی از نمایندگان مجلس یازدهم که گفته بود باید دعا کنیم و نماز بخوانیم تا باران بیاید و مشکل بی‌آبی پایان یابد، گفتند ما تا آمدن باران به تحصنمان در این دفتر آمده می‌دهیم، تجمع کنندگان، با انتقاد از این نماینده مجلس (حسین میرزایی) که خود در دفترش حضور نداشت، گفتند: «صبر می‌کنیم آقای نماینده بیاید تا باری نماز باران بخوانیم. این تجمع، در واقع به معنای اعتراض به کسانی است که بجای اقدامات عملی برای حل مشکلات مردم، آنها را به دعا و نماز که خود مردم هم با آنها آشنایی دارند، حواله می‌دهند.

### حذف شد

دیجیاتو: ابل بر نامه محبوب «قرآن مجید» (QuranMajeed) را که برای خواندن و گوش دادن به قرآن استفاده می‌شود، از اپ استور در چین حذف کرد. در حالی که دولت یکن اسلام را دین رسمی در چین می‌شناسد، اپ قرآن به درخواست مقامات چین از اپ استور حذف شده است. اپ قرآن مجید در اختیار کاربران قرار دارد و طبق شرکت توسعه‌دهنده‌اش به نام اسرویس مدیریت دیناتی پاکستان (PDMS)، تا به امروز ۳۵ میلیون کاربر مسلمان در سراسر جهان از آن استفاده کرده‌اند.

### اعدام در ملاء عام

دولت تحت‌اداره طالبان در افغانستان طی حکمی اجرای علنی اعدام مجرمین در این کشور را به جز در مواردی که دادگاه عالی حکم به اجرایش داده باشد، ممنوع اعلام کرد. به گزارش پایگاه تریبون، این تصمیم در جریان یک نشست کابینه افغانستان که اواخر روز پنجشنبه برگزار شد اتخاذ گشت. ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان بعد از این نشست اظهار کرد، هیچ مجازاتی وقتی لزومی برای علنی کردن مجرم وجود نداشته باشد و در زمانی که یک دادگاه حکم به اجرای علنی مجازات نداده باشد به این طریق اجرا نخواهد شد. او اضافه کرد: اعدام و به دار آویختن علنی نباید تا زمانی که دادگاه عالی حکم به چنین اقدامی نداده است، اجرا شود. این سخنگو همچنین تأکید کرد که مجازات مجرم باید به عموم مردم توضیح داده شود تا مردم از جرم اطلاع یابند.

### محاسن ظاهری

سیدابوالحسن مهدوی‌امام‌جمعه‌وقت‌اصفهان‌گفت: آنچه‌در‌نصب‌بعضی‌مدیران دیده‌شد تخصص‌بودلی‌تدین‌و تعهد‌کافی‌نیود. کسی‌که‌محاسن‌ظاهری‌ندارد چه‌انتظاری‌می‌رود‌که‌محاسن‌درونی‌داشته‌باشد؟ کسی‌که‌علنا‌کار‌حرام‌انجام می‌دهد‌چه‌انتظاری‌می‌رود‌که‌انقلابی‌و خادم‌مردم‌باشد؟ و مردم‌دیگر‌معتقد‌به‌مسئولان‌متخصص‌بدون‌تدین‌نیستند.

### مطهری تبرئه شد

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی از تبرئه خود از شکایت نهاد ریاست جمهوری دولت دوازدهم خبر داد و گفت: قاضی اظهارات من را بر اساس وظیفه نمایندگی دانست. اردشیر مطهری نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به شکایت نهاد ریاست جمهوری دولت دوازدهم به دلیل توهین و نشر اکاذیب به قصد تشویش آذهان عمومی و توهین به رئیس جمهور اظهار داشت: قاضی پرونده اظهارات مرت‌ابراساس وظیفه نمایندگی مجلس تلقی کرد.وی همچنین افزود: فرمانداری گرمسار هم شکایتی از من به دلیل توهین و افترا نشر اکاذیب کرده بود که قاضی پرونده اظهارات مر امصداق وظیفه نمایندگی دانست.

### تصویر جنجالی از احمدی نژاد

اکانت رسمی سازمان دولتی مبارزه با تروریسم اسرائیل تصویری جنجالی از احمدی نژاد منتشر کرد.اکانت رسمی سازمان دولتی مبارزه با تروریسم اسرائیل، با انتشار تصویری در توئیترش مدعی شد که محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهور پیشین، در بازدید از نمایشگاه اکتسودر دوی از غرقه ی اسرائیل دیدار کرده‌او را یک اصلاح‌طلب جدید در ایران خواند.

### اشتباهات صادق و علی

حسن غفوری فرد، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: «اتفاقات رخ داده مانند استعفا ی آقای صادق لاریجانی از شورای نگهبان، موقعیت برادران لاریجانی را تضعیف کرده است. تا جایی که من می‌توانم، قیلاهم مواردی از این استعفا بوده‌اما شاید آنقدر تأثیر نداشته‌است. به‌نظر من آقایان یکسری اشتباهاتی انجام‌دادند که نتوانستند جبران کنند. آقای صادق لاریجانی، حکم بر استعفا جمهوری آقای رئیسی را در شورای نگهبان امضا کردند. صحبت‌های آقای علی لاریجانی در زمان کاندیداتوری انتخابات در رابطه با اینکه ریاست جمهوری را دادگاه و پادگان خوانند از همان اشتباهات است.»

### ممنوعیت ورود کشتی های ایرانی به بنادر مهم چین!

مدیر عامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت:از سال گذشته تورودناوگان‌شرکت کشتیرانی (ناوگان ملی جمهوری اسلامی ایران) به بنادر چین ممنوع است. محمدرضا مدرس خیابانی در مراسم گرامیداشت روز جهانی دریاوردی با اشاره به محدودیت و ممنوعیت ورود ناوگان ایرانی به چین گفت: از سال گذشته ممنوعیت ورود ناوگان شرکت کشتیرانی به بنادر مهم چین شروع شد و به همین دلیل تا ۴ ماهه متوقف مانده بودیم.وی ادامه داد: در حال حاضر هم امکان تردد به بنادر مهم چین را نداریم.

### چندصد میلیون دلار

محمدجوادعسکری‌رئیس‌کمیسیون‌کشوراز‌ری‌مجلس‌شورای‌اسلامی‌گفت: یکی از وزرای دولت قبل، قبل از رفتن به‌موازات‌شرکت‌پشتیبانی‌امور‌دام‌شرکت‌های واردکننده‌نهاد‌های‌دامی‌را ایجاد کرد و پسرخاله و پسرعمو‌ها‌آورندند. در واردات نهادها چون امکان‌بهدست‌آوردن پول راحت‌وجوداشت، از‌تباط‌خوشاوندی‌را ایجاد کردند که این امر خود مصداق فساد است. عسکری با بیان اینکه پیگیری‌های جدی درباره فساد در واردات نهاده‌های دامی صورت گرفته و به دستگام قضا اعلام شده است گفت: در سال ۹۸ مبلغ ۵۰ میلیون دلار ارز برای واردات نهاده از کشور خارج شده است اما نهاده‌ای به کشور وارد نشده‌است.

# بیدست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

**سازمان**